РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
        28.09.2016 год                                                                   № 80
Об утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации муниципального

имущества МО Лебяженское городское поселение

на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, а также Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества МО Лебяженское городское поселение на 2016 год согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение www.lebiaje.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Лебяженское городское поселение

Д.А.Полковников

Приложение

к решению совета депутатов

Лебяженского городского поселения

№ 80 от 28.09.2016 год
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (Программа)
приватизации муниципального имущества
МО Лебяженское городское поселение
на 2016 год
	№

п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Площадь, этажность
	Способ
приватизации

	1
	Здание Дома культуры с земельным участком
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО «Лебяженское городское поселение», д. Коваши
	Площадь здания дома культуры – 315,8 кв.м., этажность – 1.

Площадь земельного участка с кад.№ 47:14:0106008:40 – 1500 кв.м.
	Продажа муниципального имущества на аукционе